6) ,31.2łfc22 batet ,toe B«rgcrr,rsel„„llu>l,

Ä MMüg0 Am 151 Apr-wir4 Äc
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quarto die marcii anno regni regis Edward! filii regis Edwardi quarto. 
Et idem Johannes invenit manucaptores ad conservandum civitatem 
Londoniarum et cives indempnes in partibus transmarinis et citra ra
tione negotiationis cujuscumque per ipsum aut suos servientes quo
cumque loco faciende aut hucusque facte, videlicet Rogerum de Ro- 
kesle .juniorem, Thomam de Kent cissorem et Nicholaum de Redmges 
allutarium, qui illud manuceperunt sub omnium bonorum suorum et 
terrarum ac tenementorum, ad quorumcunque manus devenerint, obli
gatione.

Et prefatus Johannes dat communitati 100 s.

44. K. Eduard IL au den Sheriff von Norfolk: befiehlt Ausliefe-
* rung eines Schiffs xweier Kaufleute von Stavoren, icekhes m 

Folge eines gegen die Kaufleute aus mehreren deutschen Städten er
lassenen Arrestbefehls1 in Lgnn arrestiert ist. — 1311 Aug. 27. 
London.

PRO. Close Rolls 5 Edu. II. m. 27.

Rex vicecomiti Norfolkie salutem. Cum nuper per breve misti um 
sub privato sigillo nostro tibi mandaverimus, quod omnia bona et ca
talla hominum et mercatorum de Westfale, Lubyk, Stavere, Campe, 
Grening, Rustok, Grippeswold, Hamburgh et Strallesound de Aleman
nia, que infra ballivam tuam invenires, arestari taceres usque ad 
summam quingentarum librarum occasione depredationis cujusdam 
navis dilecti et fidelis nostri Henrici de Bello Monte supra mare tacte, 
ad quam summam navis predicti Henrici cum bonis in eadem inven
tis estimabatur, et bona et catalla illa sic arestata predicto Henrico 
vel ejus attornato in hac parte per rationabile precium ad summam 
predictam liberares; ac tu virtute mandati nostri predicti quandamnavem 
Tidemanni Welling et Petri Sculte mercatorum de Stavere cum atillio 
et aliis bonis et mercimoniis suis in eadem navi inventis, et que ad 
triginta et unam libras et decem solidos appretiantur, apud Lenne 
arestaveris, sicut ex querela predictoruni Tidemanni et Petri accepi
mus: nos ad requisitionem prodictorum Tidemanni et Petri de assensu 
attornati predicti Henrici coram nobis personaliter constituti tibi pre- 
cipimus, quod navem predictam una cum atillio, bonis et mercimoniis 
in eadem navi tempore arestationis predicte inventis, ad quorum
cunque manus postmoderna devenerint, prefatis Tidemanno et Petro ita 
integre et plene restituas et habere facias, sicut illa arestasti. Ita 
tamen, quod predicto Henrico vel ejus attornato in hac parte pei pie- 
fatos Tidemannum et Petrum satisfiat de vigiliti libris occasione aresta- 
cionis predicte, et ipsos Tidemannum et Petrum vel navem suam 
predictam aut alia bona seu catalla sua de cetero non ai estes seu